
 

 

, Smlouvao dílo&#39;č.:
042112021“uzavřena dle §_2586 a násl. zákona č.” 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisůf „ „

j _

&#39;

_„ -_-&#39; 4.

&#39;

v

-
&#39; -

&#39;

 

1. Smluvní
strany

1. 1. Objednatel:

1.2.

Město Židlochovice

IČO: 00282979

DIČ: 0200282979

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
Právní forma: obec

Zastoupený: lng. Janem Vitulou. starostou města
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: XX - XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

AQUILLA
Stránský s.r.o.

sesídlem Nad Sokolovnou 62, 664 07 Pozořice

Zapsaná v OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52236
Zastoupena: Markem Stránským
Bankovní spojení: RaiffeisenBank

Č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXX
27688895

DIČ: CZ27688895
XXX XXX XXX

E-mail:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou, zhotovit pro objednatele dílo:

Sanační práce - rozhledna Výhon

dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha.
Místo plnění: Rozhledna Výhon

 



3. Lhůta plnění

3.1. Splněním díla se rozumi řádné a úplné dokončení dila, jeho předání objednateli, vyklizení apředání staveniště.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy ve sjednané době:
Termín zahájení

: 24.5.2021

Termín dokončení a předání díla
: 25.6.2021

V případě nepříznivých povětrnostních podmínek, bude termin ukončení prací,na základě dodatku smlouvy prodloužen.

4. Cena díla

4.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná. Cenazahrnuje všechny nákladové složky nezbytné k řádné realizaci díla (materiál, mzdy, ostatnípřímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, zisk.

4.2. Cena díla je ve smyslu ustanovení čl. 4.1. této smlouvy sjednána ve výši:
Cena bez DPH celkem

: 103 900,00 Kč

DPH v zákonné výši : 21%

Cenou díla se tedy rozumí cena bez DPH.

4.3. Dohodnutá cena může být zvýšena pouze v případě, že:

a) Dojde-li krozšíření předmětu díla (dodatečné objednávka) dohodnutého ve smlouvě aspecifikovaného při realizaci smlouvy. Změny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě odílo.

4.4. Veškeré objednatelem učiněné dodatečné objednávky, dodatečná
omezení či jiné změny budouzhotovitelem provedeny či vyloučeny na základě pokynu objednatele. Uprava ceny díla budeprovedena na základě dodatku ke smlouvě o dílo.

4.5. Zhotoviteli uhradí objednatel částku včetně přípočtu 21 % DPH.

5. Platební
podmínky, fakturace

5.1. Objednatel neposkytuje zálohy. Práce budou zhotoviteli uhrazeny objednatelem na základěodsouhlaseného soupisu provedených prací. Zjišťovací protokoly se soupisy provedených pracízpracuje zhotovitel. Objednatel ověří a potvrdí jejich správnost do 3 pracovních dnů od jejichdoručení zhotovitelem. Zhotovitel následně vystaví daňový doklad. Dnem uskutečněnízdanitelného plnění je poslední den vystavení faktury.



5.2. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 10 kalendářních dnů od doručení.

6.Prováděnídña

6.1. Objednatel zajistí zhotoviteli po dobu realizace dila:
- Nádrž s vodou-1000 L
- přístup na staveniště
a to bez úhrady nákladů.

6.2. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svoje zástupce:

za objednatele XXXX XXXXXX XXXXXXX mobil XXX XXX XXX

za zhotovitele -

Marek Stránský, mobil XXX XXX XXX

7.Sankce

7.1. V případě nesplnění sjednaněho termínu uhrazení daňových a nedaňových dokladů z důvodů
na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn mu účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05%z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

7.2. Za prodlení s dokončením a předáním díla v termínu uvedeném včl. 3.2. této smlouvy jezhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč včetně DPH dle čl. 4.2.
za každý i započatý kalendářní den prodlení.



8. Jiná ujednání

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Zhotovitel prohlašuje, že zajistí práce dle cenové nabídky jako celek.

Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou díla a žemu jsou známy technické, kvalitativní a speciñcké podmínky stavby, za nichž se bude dílorealizovat.

Objednatel má bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy právo od smlouvy bez dalšího
odstoupit v případě, že bude zahájeno insolvenční řízení se zhotovitelem jako dlužníkem.
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů (případně včetně rodného čísla ufyzických osob) v této smlouvě a zavazují se, že budou ohledně osobních údajů týkajících seobjednatele a zhotovitele postupovat v souladu s příslušnými závaznými právními předpisy atyto údaje budou využívat pouze pro účely spojené s realizací předmětného díla a záležitostmis tlm souvisejícími.

9. Závěrečná ustanovení
\

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichž po jednom obdrží objednatel izhotovitel.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovněnazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy. protokoly apod. se za změnu smlouvynepovažují.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna toihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněnýchk podpisu smlouvy.

Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů ztéto smlouvyvzniklých je Krajský soud v Brně.

Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnýmiustanoveními z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a předpisys tím souvisejícími.

Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že písemné vyhotovení
smlouvy se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že
se o obsahu smlouvy dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, žesmlouva nebyla uzavřena vtísní za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohosmlouvu podepisují.

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v centrálním registru smluv dlezákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv podá Objednatel.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.



9.10. Tato smlouva neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

Příloha:

č. 1 - Kompletní cenová nabídka

V Židlochovicích dne: V Brně dne:

AQUILLA STRÁNSKÝ s.r.~o.
~

&#39;

Nad Sökolovnou 62. 664 07 Pozoñce

!i 27688895

DIČ: CZ27688895
mob.: 603 834 -9

A

/r/rr (k i
Za zhotovitele: V/W

/  

X

Za objednatele:

Ing. Jan Vitula



AQUILLAStránský

s.r.o.

Nad

Sokolovnou

62,

Pozořice

664

07

IČO:

27688895,

DIČ:

CZ27688895

Tel:

XXXXXXXXX

Mail:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Položkový

rozpočet

   

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

   

S:

35

Rozhledna

Výhon
-

sanační

práce

nad

rámec

revize

0:

91

iR;

001

lĚšlCłsłdNäev

&#39;

y

|

MJ

[množství

I

Dílš1

Izolační
a

ochran
&#39;

nátěr

konstrukce

93

900.00

Hrubé

očíštění

h

24,00000

12

000.00

Mytí

tlakovou

vodou

kpl

1.00000

.

8

000,00

Odstranění

poškozených

míst

konstrukce

broušením

h

24.00000

12

000.00

Ochraný

nátěr

proti

hnílobě-

Lígnof&#39;lx
l

Proñ

m2

800,00000=

32

000,00

Ochrana

namáhaných

vodorovných

ploch

voskem

PNZ

W

m2

130,00000

29

900,00

Í:
3

Dstatní

.

10

000.00

Doprava

l

kpl

l

1,00000

[1:6

who]

10

000,00

Salma?!

1:03

900.00

 

 
 

Pozn.:

DPH

dle

platných

daňových

předpisů

AQUlLLA

STRÁNSKÝ

s.r.o.

o*

Nad

Sokolovnou

62,664

07

Pozo&#39;ñce

!ó

27688895

DIČ:

0222688895

W303

8434

049

[A7

/4jçlť/

//


